
 

   

Dyspenser do soków UNIQ, designed by Robert
Bronwasser, 8L, żółty, 318x216x532mm HENDI
425039

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 425039

Cechy produktu

Długość (mm): 318

Szerokość (mm): 216

Wysokość (mm): 532

Kolor: żółty

Objętość użytkowa (l): 8

Maksymalna objętość (l): 8

Waga netto (kg): 2.9

Odpowiedni do: Kontakt z żywnością

Oficjalna dystrybucja: Hendi

Dyspenser do soków UNIQ HENDI zaprojektowany przez renomowanego niderlandzkiego projektanta Roberta Bronwassera zachwyca nowoczesnym
designem, skutecznie chłodzi napoje i podkreśla ich atrakcyjny wygląd. Jest doskonałą ozdobą każdego bufetu. Kran zapobiegający kapaniu i holder - miejsce
na etykietę z opisem rodzaju napoju ułatwiają sprawną i zorganizowaną obsługę gości. Dostępny w wielu kolorach i pojemnościach; doskonale uzupełnia
wielokrotnie nagradzaną kolekcję UNIQ.
Linia UNIQ to starannie wyselekcjonowana gama produktów stworzonych z myślą o nowoczesnych bufetach, cateringu, restauracjach i obiektach hotelowych.
Nagradzana kolekcja zaprojektowana przez niderlandzkiego projektanta Roberta Bronwassera.
Łączy nowoczesne wzornictwo z najwyższej jakości rzemiosłem.
Ponadczasowa paleta kolorów, która harmonijnie uzupełnia prezentację potraw i napojów na bufetach.
Dzięki wyjątkowej konstrukcji i dbałości o detale, kolekcja przyciąga wzrok i staje się efektownym uzupełnieniem każdego bufetu.
Pojemnik na napoje wykonany z tworzywa ABS, zaprojektowany tak, aby ograniczyć do minimum pozostawanie resztek na dnie.
Pokrywa wykonana z polipropylenu.
Podstawa obudowy wykonana ze stali węglowej.
Wyjmowana stalowa rura chłodząca na lód, pozwala na utrzymanie soku w niskiej temperaturze.
Taca ociekowa mocowana za pomocą magnesu, wykonana z polipropylenu, z perforowaną wkładką ze stali nierdzewnej.
Kran zapobiegający kapaniu.
Maksymalna wysokość między tacą ociekową a kranem: 120 mm.
Miejsce na etykietę z opisem rodzaju napoju.
Przezroczysty korpus ułatwiający kontrolowanie poziomu napoju.
Dostępny w 2 pojemnościach: 4 i 8 litrów.
Szybki montaż i demontaż, gwarantujący prostotę w utrzymaniu higieny.
Dostępny w 3 kolorach pasujących do innych elementów kolekcji UNIQ: czarnym, białym i żółtym.
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